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LIGJ
PER PLOTESIMIN E LIGJIT PER SIGURIM PENSIONAL ME FINANCIM TK
DETYRUESHEM KAPITAL
Neni 1

Né Ligjin pér sigurim pensional me financim té detyrueshém kapital (“Gazeta zyrtare e
Republikés s&€ Magedonis€” numér 29/2002, 85/2003, 40/2004 dhe 113/2005), n€ nenin 51
paragrafi (6) pas pikés e) shtohet pika e re zh) si vijon:

“zh) né€se né afatin prej dy tremujoréve t€ njépasnjéshém, Agjencia tregon rezultate negative
financiare n€ puné”.

Neni 2
Ky ligj hyn n€ fuqi dit€n e tet€ nga dita e botimit né “Gazetén zyrtare t€ Republikés sé&
Magedonisé”.
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